
               POLSKI ZWIĄZEK 

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty

1 RATHNAU Agnieszka Celbowo 1979-01-23 K35 2033 22,23 371 9,26 503 25,05 387 24,87 409 7,20 363

2 POŚWIATOWSKA Sabina Puławy 1978-09-02 K35 1787 21,54 355 7,64 394 18,57 264 26,65 444 6,70 330

1 SIEKLINSKA Klaudia Kraków 13.101972 K40 2796 34,97 736 8,78 512 33,50 603 20,62 357 9,75 588

1 PATLA Genowefa Warszawa 1962-10-17 K50 3535 25,89 563 11,42 820 26,49 553 40,80 931 10,88 668

2 PTAK Ryszarda Wejherowo 1967-01-13 K50 2463 21,83 450 9,12 627 23,06 468 20,31 414 8,62 504

3 DŻOŃ Barbara Warszawa 1962-09-17 K50 1752 18,76 366 6,35 399 15,67 288 16,60 323 6,83 376

4 WARZECHA Beata PKWLA Sopot 1963-01-25 K50 1716 10,74 151 8,12 545 16,01 296 15,60 298 7,53 426

1 KIELAN Urszula Warszawa 1960-10-10 K55 2081 10,40 166 8,67 653 15,96 332 19,84 453 7,54 477

1 KAPTURSKA Danuta Swarzędz 1952-10-10 K60 2293 21,90 572 6,48 511 16,23 386 16,11 379 7,61 445

1 MALGREM Maria Olsztyn 1951-07-22 K65 2121 16,40 449 5,99 526 13,52 355 13,24 342 7,00 449

2 MIELCAREK Maria Bydgoszcz 1952-01-20 K65 2004 17,75 498 6,05 532 13,78 364 12,08 305 5,19 305

1 BARANOWSKA Irena AZS Poznań 1946-04-06 K70 3465 19,40 649 7,58 798 21,77 746 19,32 628 8,50 644

2 SOWA Alicja Gliwice 1943-08-07 K70 2686 17,35 563 6,49 664 13,85 433 13,10 396 8,35 630

1 ROMANOWSKA Helena Olsztyn 1941-03-21 K75 2887 19,78 701 7,08 725 13,84 459 10,58 366 8,15 636

wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty

1 KOZŁOWSKI DAMIAN AZS Poznań 1978-08-26 M35 3497 56,37 810 12,32 653 39,89 674 35,88 389 18,72 971

2 SULIŃSKI Andrzej Zduńska Wola 1977-11-30 M35 2844 42,21 569 12,30 652 33,96 552 38,56 428 13,12 643

3 LEVI Nicolas Warszawa 1981-12-20 M35 1702 32,18 401 7,13 330 22,70 329 23,46 212 9,41 430

WYNIKI WIELOBOJU RZUTOWEGO KOBIET  (wielobój "A")

WYNIKI WIELOBOJU RZUTOWEGO MĘŻCZYZN  (wielobój "A")

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE ZMIENIONE OD 1.05.2010 ROKU NA PODSTAWIE DECYZJI KONGRESU W.M.A. PODCZAS MŚWet. 2009 W LAHTI.

KULA DYSK OSZCZEP CIĘŻAREK

D A N E    Z A W O D N I K A 
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

Kateg. 

wieku

MŁOT

DYSK OSZCZEP CIĘŻAREK

oszczep 400g dla K60-K100 ciężarek 5,45kg dla K60-K70

XXV  MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI W WIELOBOJACH LEKKOATLETYCZNYCH

Toruń  -  17 czerwca 2017 r.

L.p. Nazwisko i imię zawodniczki
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

Kateg. 

wieku

MŁOT KULA

ciężarek 4,0kg dla K75-K100

oszczep 600g dla K35-K45 ciężarek 9,08kg  dla K35-K45

oszczep 500g dla K50-K55 ciężarek 7,26kg dla K50-K55

D A N E   Z A W O D N I C Z K I K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E
PUNKTY 

OGÓŁEMData urodzenia

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE ZMIENIONE OD 1.05.2010 ROKU NA PODSTAWIE DECYZJI KONGRESU W.M.A. PODCZAS MŚWet. 2009 W LAHTI.

dysk 1,0kg dla K35-K70
młot 4,0kg dla K35-K45

młot 3,0kg dla K50-K70
sprzęt rzutowy dla zawodniczek w kategoriach wiekowych

kula 3,0kg dla K50-K70

młot 2,0kg dla K75-K100 kula 2,0kg dla K75-K100 dysk 0,75kg dla K75-K100

kula 4,0kg dla K35-K45

MODUŁ  PUNKTACJI  WYNIKÓW  OPRACOWAŁ: JERZY JURKOWSKI SZCZECIN
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               POLSKI ZWIĄZEK 

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

1 RÓŻYCZKA Marek Stargard Szcz 1975-11-07 M40 3235 46,58 716 11,85 679 36,22 662 45,90 586 11,46 592

2 NADACHOWSKI Marek Zacharzew 1972-12-09 M40 2856 38,10 559 11,58 661 32,24 574 35,66 424 12,2 638

3 JANKOWSKI Tomasz AZS Poznań 1974-05-06 M40 2409 39,83 591 8,92 481 27,15 462 24,62 254 11,93 621
4 TYROLSKI Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 2399 28,70 387 10,81 608 32,45 579 27,89 303 10,33 522

BOROWSKI Sławomir PKWLA Sopot/Kiezmark 1975-10-18 M40 DNS
1 PAWELSKI Grzegorz Gorzów Wlkp. 14.02.1968 M45 3680 42,07 712 12,52 793 37,82 778 44,16 614 13,54 783

2 GRZEGOREK Tomasz Warka 1971-03-25 M45 3416 46,29 799 9,78 591 35,63 724 41,99 577 12,67 725
3 HAŁAJ Robert Warka 1971-06-07 M45 3100 46,08 795 10,44 640 25,82 486 30,86 387 13,68 792
4 BOŃDA Konrad Brwinów 1969-12-12 M45 2568 29,35 453 11,21 696 27,28 521 34,00 440 8,64 458
1 STOLARCZYK Marek Lubin 1964-06-10 M50 3786 44,31 719 13,79 861 48,33 857 35,18 489 16,39 860
2 CHILMANOWICZ Janusz Działdowo 1964-05-17 M50 2933 34,48 527 12,69 782 35,29 585 32,06 433 12,15 606
3 PIOTROWSKI Robert Kołobrzeg 1965-05-06 M50 2536 29,45 430 10,25 607 35,11 581 23,36 281 12,67 637
4 DŁUŻYŃSKI Włodzimierz Pabianice 1955-08-11 M50 2385 27,47 392 10,51 625 27,09 419 32,03 432 10,65 517

1 NAPIÓRKOWSKI Zbigniew Hunfeld 1957-09-24 M55 2509 23,33 361 11,29 749 26,18 446 33,81 518 8,65 435

1 ZWOLSKI Edward Nowe Miasteczko 1956-04-19 M60 4148 48,62 903 11,62 759 45,34 833 43,83 768 16,90 885

2 LIS Czesław Limanowa 1956-04-26 M60 3808 44,62 815 12,44 822 47,75 886 24,35 362 17,52 923

3 DUBER Jerzy Zielona Góra 1957-05-08 M60 3456 39,71 709 12,18 802 44,44 813 26,64 408 14,20 724

4 KUBACKI Mieczysław Nowe Miasto Lubawskie 1953-03-04 M60 3322 36,71 644 12,67 840 36,23 634 25,59 387 15,77 817

5 LEVI Charles Warszawa 1957-01-30 M60 1905 34,44 595 7,79 469 NM 0 17,31 222 12,44 619
FOERSTER Jerzy Gdynia 1953-05-15 M60 DNS

1 KRANKOWSKI Wacław Toruń 1951-01-19 M65 3646 35,40 708 11,76 851 40,96 822 28,51 508 13,80 757

2 KIKOWSKI Wojciech Zduńska Wola 1948-01-29 M65 3250 32,99 649 9,25 642 32,75 626 39,21 757 10,95 576

3 PIĄCZKOWSKI Andrzej Warszawa 1950-04-02 M65 2902 44,69 935 10,35 733 3,45 0 23,03 384 15,26 850
4 KAPTURSKI Andrzej Swarzędz 1949-03-22 M65 2566 27,40 515 8,84 608 27,50 504 19,74 311 11,77 628
5 WODO Bronisław Łódź 1947-07-22 M65 2428 36,11 725 7,70 514 30,80 581 NM 0 11,45 608
6 JABŁOŃSKI Sławomir Olsztyn 1947-08-16 M65 2298 30,22 582 9,05 625 26,10 472 NM 0 11,63 619

7 NADACHOWSKI Jan Ostrów Wlkp. 1949-07-16 M65 2213 25,93 480 7,68 513 25,45 457 18,34 280 9,47 483

1 JABŁOŃSKI Jerzy Olsztyn 1945-04-23 M70 4122 50,00 1105 10,88 768 34,28 742 19,42 336 19,75 1171

2 SOWA Jan Gliwice 1946-02-01 M70 3447 26,94 524 12,09 869 27,54 567 29,07 571 15,91 916

3 KRZESIŃSKI Ryszard Białobrzegi 1943-03-31 M70 3266 39,50 838 8,63 583 27,57 568 15,98 255 17,51 1022

4 BORZĘCKI Stefan Malbork 1945-04-20 M70 2683 26,59 516 9,24 633 22,40 437 24,14 450 11,79 647

5 KRAUSE Bogdan Warszawa 1946-06-17 M70 2681 27,67 542 8,18 546 25,70 521 19,08 328 13,29 744
6 NOWACKI Czesław Toruń 1943-01-26 M70 2524 26,87 523 8,24 552 27,47 566 18,87 323 10,45 560

KALINOWSKI Włodzimierz Warszawa 1947-04-03 M70 DNS
1 ROSZCZAK Czesław UKS OLIMPIJCZYK Pogorzela 1941-06-18 M75 4303 33,64 811 11,73 934 36,63 922 30,11 693 15,15 943

2 KRUKOWSKI Zenon Międzyrzecz 1942-06-04 M75 3341 27,96 648 8,90 677 25,99 609 30,17 694 11,9 713

3 WOJTKOWIAK Bernard PKWLA Sopot/Gdynia 1938-08-13 M75 3239 25,72 584 8,78 666 28,21 673 26,05 578 12,26 738

4 WERLING Zbigniew PKWLA Sopot 1938-07-23 M75 2439 31,75 756 8,17 611 18,95 409 8,44 108 9,63 555

1 RZEPECKI Andrzej Słupsk / RPA 1936-05-20 M80 4510 39,94 1114 10,81 930 23,56 639 23,41 574 18,35 1253

2 KARGOL Antoni Wałcz 1937-01-09 M80 4138 41,24 1156 9,27 778 22,00 587 19,43 452 17,20 1165

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategorii M80+ młot 3,0kg kula 3,0kg dysk 1,0kg oszczep 400g ciężarek 5,45kg

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategorii M70 i M75 młot 4,0kg kula 4,0kg dysk 1,0kg oszczep 500g ciężarek 7,26kg

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategorii M60 i M65 młot 5,0kg kula 5,0kg dysk 1,0kg oszczep 600g ciężarek 9,08kg

sprzęt rzutowy dla zawodników  w kategorii M50 i M55 młot 6,0kg kula 6,0kg dysk 1,5kg oszczep 700g ciężarek 11,34kg

sprzęt rzutowy dla zawodników  w kategorii M35, M40 i M45 młot 7,26kg kula 7,26kg dysk 2,0kg oszczep 800g ciężarek 15,88kg
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               POLSKI ZWIĄZEK 

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

1 SULIŃSKI Andrzej Zduńska Wola 1977-11-30 M35 77,39
2 LEVI Nicolas Warszawa 1981-12-20 M35 62,61

1 NADACHOWSKI Marek Zacharzew 1972-12-09 M40 75,12

2 TYROLSKI Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 72,75

3 JANKOWSKI Tomasz AZS Poznań 1974-05-06 M40 70,17

1 HAŁAJ Robert Warka 1971-06-07 M45 76,80

2 GRZEGOREK Tomasz Warka 1971-03-25 M45 73,34

3 BOŃDA Konrad Brwinów 1969-12-12 M45 61,39

1 PIOTROWSKI Robert Kołobrzeg 1965-05-06 M50 54,47

1 LIS Czesław Limanowa 1956-04-26 M60 73,09

2 KUBACKI Mieczysław Nowe Miasto Lubawskie 1953-03-04 M60 65,53

3 Lotz Tadeusz Iława 1952-09-24 M60 60,99

4 LEVI Charles SKRA Warszawa 1957-01-30 M60 39,77

1 KRANKOWSKI Wacław Toruń 1951-01-19 M65 58,87

2 JABŁOŃSKI Sławomir Olsztyn 1947-08-16 M65 52,86

3 WODO Bronisław Łódź 1947-07-22 M65 48,53

PIĄCZKOWSKI Andrzej Warszawa 1950-04-02 M65 DNS

NADACHOWSKI Jan Ostrów Wlkp. 1949-07-16 M65 DNS

1 JABŁOŃSKI Jerzy Olsztyn 1945-04-23 M70 52,15

2 SOWA Jan Gliwice 1946-02-01 M70 38,99

3 BORZĘCKI Stefan Malbork 1945-04-20 M70 32,25

4 KRAUSE Bogdan Warszawa 1946-06-17 M70 30,99

5 NOWACKI Czesław Toruń 1943-01-26 M70 29,74

KALINOWSKI Włodzimierz Warszawa 1947-04-03 M70 DNS

1 ROSZCZAK Czesław UKS OLIMPIJCZYK Pogorzela 1941-06-18 M75 39,27

1 KARGOL Antoni Wałcz 1937-01-09 M80 43,10

2 RZEPECKI Andrzej Słupsk 1936-05-20 M80 42,89

11,50

9,82

8,24

9,95

11,08

11,08

8,05

11,03
8,37

12,14

9,92

12,13

12,20

WYNIKI KONKURENCJI WIELOBOJU

ciężarek

5,45kg/41,5cm

ciężarek

7,26kg/41,5cm

ciężarek

9,08kg/41,5cm

ciężarek

11,34kg/41,5cm

ciężarek

15,88kg/41,5cm

14,82

13,06

11,97

12,71

11,86

11,34

10,34

11,55

12,33

14,69
12,54

15,84

13,68

15,25

16,31

14,31

11,58

8,87

8,67

8,31

14,66

0,00

13,05

11,66

11,02

19,14

16,56

14,13

13,53

17,99

15,24

16,28

WYNIKI WIELOBOJU CIĘŻARKOWEGO MĘŻCZYZN  (wielobój "B")

WYNIK 

WIELO-

BOJU

20,88
16,62

19,94

19,67

18,62

12,43

12,07

10,73

15,06

16,72

15,06

21,81

20,96

18,96

15,80

nie dotyczy M75

nie dotyczy M80

nie dotyczy M73

nie dotyczy M74

nie dotyczy M75

nie dotyczy M71

nie dotyczy M80

nie dotyczy M65

nie dotyczy M65

nie dotyczy M65

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

nie dotyczy M76

nie dotyczy M60

nie dotyczy M60

nie dotyczy M60

nie dotyczy M60

nie dotyczy M65

nie dotyczy M65

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

nie dotyczy M70

16,22

nie dotyczy M72

21,36

19,21

15,84

13,91

20,58

17,36

13,79

17,61

10,25

20,48

13,62

17,47

16,03

14,02

17,13

13,37

13,24

16,75

23,78
18,63

21,74

22,19

10,70

19,53

19,99

22,75

18,36

13,87

14,83

14,28

18,04
14,82

17,60

17,21

16,77

10,95

D A N E    Z A W O D N I K A 

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

Kateg. 

wieku
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             POLSKI ZWIĄZEK

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 PEŁKA Jolanta Toruń 1976-03-03 K40 1287 351 211 17,57 275 33,81 344 17,72 271 208,03 186

DŻOŃ Barbara Warszawa 1962-09-17 K50 DNS

wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 NIEJADLIK Tomasz Toruń 1980-03-28 M35 1085 440 297 11,20 49 28,49 375 15,52 193 388,49 171

2 STASIAK Paweł Aleksandrów Łódzki 1980-06-27 M35 DNS

1 SCIUBIEŁ Marcin Sławno 1976-06-16 M40 1693 479 425 22,77 226 26,51 583 15,97 227 386,72 232

1 ZATORSKI Kazimierz Warka 1972-04-26 M45 2559 573 725 41,09 561 26,98 613 22,04 397 394,71 263

1 JUREK Paweł Warszawa 1966-06-05 M50 1856 417 406 24,18 295 30,82 409 26,27 403 391,52 343

1 MUSIAŁ Wiesław Śrem 1957-10-20 M55 3016 500 711 31,16 467 27,06 751 26,15 445 343,33 642

2 WOJCIECHOWSKI Eugeniusz Brzoza 1960-02-17 M55 1983 473 632 22,12 293 29,66 555 3,65 0 371,91 503

3 DŻOŃ Witold Warszawa 1961-04-30 M55 1609 353 314 25,42 356 33,72 304 22,38 364 429,85 271

1 GRZYB Marek Olsztyn 1955-03-27 M60 3947 515 874 48,52 868 27,65 782 37,88 670 338,40 753

1 LORENZ Sylwester Poznań M65 2634 478 876 26,78 469 29,13 754 28,83 535 630,00 0

2 MIELCAREK Marek Bydgoszcz 1948-12-27 M65 2620 435 722 31,07 567 29,66 716 32,28 615 630,00 0

3 KIKOWSKI Wojciech Zduńska Wola 1948-01-29 M65 2395 395 586 38,38 737 34,50 402 34,60 670 630,00 0

4 PEŁKA Julian Toruń 1951-01-07 M65 1934 384 550 27,14 477 35,18 365 29,13 542 630,00 0

1 BURDZY Mieczysław Stargard 1946-02-01 M70 2342 360 572 27,62 536 36,75 371 24,58 492 474,45 371

WYNIKI PIĘCIOBOJU MĘŻCZYZN  (pentathlon)

Toruń  -  Stadion Miejski Toruń  -  17 czerwca 2017 r.

XXV  MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI W WIELOBOJACH LEKKOATLETYCZNYCH

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

BIEG 1500m
Kateg. wieku

OSZCZEP

punktacja konkurencji wieloboju wg współczynników wiekowych obowiązujących od 1.05.2010r.

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

BIEG 200m DYSKSKOK W DAL
Data urodzenia

Kateg. wieku

PUNKTY 

OGÓŁEM

D A N E    Z A W O D N I K A 

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

SKOK W DAL OSZCZEP

D A N E    Z A W O D N I C Z K I 

L.p. Nazwisko i imię zawodniczki
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

WYNIKI PIĘCIOBOJU KOBIET  (pentathlon - wersja nietypowa - męska)

PUNKTY 

OGÓŁEM
BIEG 200m DYSK BIEG 800m
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             POLSKI ZWIĄZEK

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

1 BANDURSKI Jacek Sopot 1935-09-11 M80 2046 216 254 21,84 526 44,26 272 18,82 483 521,37 511

PK Gałka Łukasz Gdańsk 1987-09-17 senior 2314 533 447 30,00 299 25,48 566 23,08 330 281,26 672

PK Dąbrowski Tomasz Gdańsk 1987-09-01 senior 2139 533 447 42,87 484 27,92 382 26,99 406 325,88 420

PK Drzewiecki Marcin Gdańsk 1989-10-07 senior 1639 490 363 29,07 286 26,88 457 24,08 349 381,15 184

PK Koziarski Grzegorz Rumia 1987-09-17 senior DNF NM 0 27,08 258 NM 0 NM 0 NM 0
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Komunikat końcowy Senioriada Toruń 2017

Miejsce Nazwisko Imię Data urodz. Klub/Miejscowość Wynik

100mppł

[M55]

1 Musiał Wiesław 20.10.1957 Śrem 16,66

[M55]

2 Sut Andrzej 25.09.1957 Łódź 17,51

100m

[M40]

1 Pęczek Adam 16.03.1976 RKS Łódź 13,71

[M55]

1 Sut Andrzej 25.09.1957 Łódź 14,06

[M65]

1 Seidel Wojciech 16.01.1950 Zakopane 13,18

200m

[M40]

1 Pęczek Adam 16.03.1976 RKS Łódź 27,96

[M55]

1 Sut Andrzej 25.09.1957 Łódź 28,79

[M65]

1 Seidel Wojciech 16.01.1950 Zakopane 27,60

400m

[K35]

1 Gąsowska Małgorzata 18.03.1978 Płock 01:01.47

[K40]

1 Adryjańczyk Małgorzata 12.02.1974 Toruń 01:06.22

[M40]

1 Stępniak Radosław 04.12.1971 Legnica 59,67

[M55]

1 Żurawski Bogumił 14.04.1959 Płock 01:03.74

1500m

[M35]

1 Bernardelli Michał 21.03.1980 Łomża 04:03.62

5000m

1 Kubczak-Wolna Anna 26.03.1972 Toruń 29:26.84

skok w dal

[M45]

1 Przedwojewski Tomasz 22.12.1970 Niedaszów 4,58

[M55]

1 Sut Andrzej 25.09.1957 Łódź 4,32

trójskok

[M45]

1 Przedwojewski Tomasz 22.12.1970 Niedaszów 10,22

[M55]

1 Sut Andrzej 25.09.1957 Łódź 10,31



skok wzwyż

[M45]

1 Przedwojewski Tomasz 22.12.1970 Niedaszów 1,40

[M55]

1 Sut Andrzej 25.09.1957 Łódź 1,40

[M60]

1 Bednarski Dariusz 23.04.1954 Płock 160

pchnięcie kulą

[K45] 4,00 kg

1 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 Słubice 10,40

senior 7,26 kg

Skibicki Jarosław 12.04.1980 Gdańsk 11,10

[M35] 7,26 kg

1 Horoszkiewicz Łukasz Słubice 12.10.1980 Słubice 11,54

[M40] 7,26 kg

1 Sławuta Piotr 30.09.1975 Słubice 11,74

[M40] 7,26 kg

2 Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 Tczew 11,10

[M60] 5,00 kg

1 Lotz Tadeusz 24.09.1952 Iława 11,67

[M60] 5,00 kg

2 Wolny Jarosław 25.04.1954 Poznań 10,62

[M60] 5,00 kg

3 Mielcarek Błażej 14.02.1955 Ściborze 10,84

[M60] 5,0 kg Słubice

4 Wietecki Jerzy 28.01.1956 Poznań 8,82

rzut dyskiem

[K45] 4,00 kg

1 Krzyżan Małgorzata 13.05.1968 Słubice 39,98

senior 7,26 kg

Skibicki Jarosław 12.04.1980 Gdańsk 34,63

[M35] 7,26 kg

1 Bojarski Arkadiusz 01.06.1980 Słubice 41,04

[M35] 7,26 kg

2 Horoszkiewicz Łukasz Słubice 12.10.1980 Słubice 36,26

[M40] 7,26 kg

1 Tyrolski Grzegorz 05.08.1976 Tczew 34,32

[M40] 7,26 kg

2 Sławuta Piotr 30.09.1975 Słubice 31,82

[M60] 5,0 kg

1 Wietecki Jerzy 28.01.1956 Poznań 36,73

[M60] 5,00 kg

2 Mielcarek Błażej 14.02.1955 Ściborze 36,48

Sporządził: Julian Pełka
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